GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 020/2023/SEGOV/GABPREF

EXPEDIENTE
ü

Conselheiro Lafaiete, 29 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 593/2023

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à
presença de Vossa Excelência, encaminhar informações prestadas pela Secretaria
Municipal de Obras, em resposta ao Requerimento n° 593/2023, de autoria do nobre
edil, Washington Fernando Bandeira, conforme documento anexo.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e consideração.

Cordiais cúmprimentos,

Simone cIo Carmo
Gabinete do Prefeito

C
era

inicipal de C
onselheiro L

afaiet

Requerimento 593 Protocolo 13160

Esclarecendo as informações solicitadas:

- Vila Fernandes, teve a rua Afonso Viera Rezende e outras calçadas pela empresa Cardopa,
contrato de nº 145/2019.

2- Joaquim Ananias do Nascimento não estava inclusa na relação de ruas a serem calçadas
dentro de uma programação feita pela Prefeitura Municipal com os recursos disponíveis na
época.

3,4 e 5 -Será feito uma analise da situação para que sejam tomadas providencias cabíveis.

Respondido por Eliane - Obras — 26/12/2023